
 

 

  

 

                            

Fotbalová asociace České republiky 

Královéhradecký krajský fotbalový svaz 

Habrmanova 192 

501 01 Hradec Králové 

IČO 709 45 420 
 

 

Zpráva číslo 15 ze zasedání STK KFS, podzim 2019  
STK KFS na svém zasedání dne 31. října 2019 rozhodla takto: 

 

STK žádá všechny kluby o důslednou kontrolu jejich domácích utkání na webech khfotbal.cz 

a is.fotbal.cz. Veškeré nesrovnalosti hlaste na kralovehradeckykfs@khfotbal.cz !!! 

 

KLUBOVÝ ROZHODČÍ: 

1.B třída – skupina B (sobota 02.11.2019, začátek 14,00 hodin) 

A3B 1302 TJ Lokomotiva Meziměstí – SK Přepychy     

(Kluboví R – Borůvka Adam ID 85100448 a Škorpík Milan ID 70040565)  

Pouze jeden z nich ! 

 

STK vyzývá všechny kluby, které mají v blízkosti hrací plochy listnaté stromy, aby věnovaly 

zvýšenou pozornost úpravě hrací plochy bezprostředně před utkáním v návaznosti na spadané 

listí, které může ohrozit bezpečnost hráčů.  

 

STK schvaluje dohodu: 

D1A 1305 Žacléř – Hořice     sobota 02.11.2019 začátek 14,00 

G1C 0802 Trutnov II. – Náchod   sobota 09.11.2019 začátek 14,15  

(hřiště UMT Trutnov) 

G1C 0803 Trutnov II. – Rozkoš/V. Jesenice  neděle 03.11.2019 začátek 15,00 

(hřiště UMT Trutnov) 

 

STK upřesňuje hřiště: 

A2A 1301 Náchod B – Týniště    neděle 03.11.2019 začátek 14,00 

(hřiště UMT Náchod Běloves) 

A2A 1408 Náchod B – Roudnice   neděle 10.11.2019 začátek 14,00 

(hřiště UMT Náchod Běloves) 

E1B 1303 Týniště – Předměřice/Hořiněves  neděle 03.11.2019 začátek 10,00 

(hřiště Lípa nad Orlicí) 

 

Utkání A3A 1207 FK Kopidlno – SK Sparta Úpice: 

Vzhledem ke skutečnostem, které popsal R v ZoU a DFA ve své Zprávě STK uděluje pokutu 

klubu FK Kopidlno ve výši 1.000,-- Kč. Při odjezdu R a DFA nebyl přítomen hlavní pořadatel 

/porušení  RS 2019/2020, Hlava III., článek 11, bod 2, písmeno b)/. 

 

Utkání C2A 0901 SK Jilemnice – SK Bystřian Kunčice/FC Spartak Kobylice:  

Na základě zprávy R STK uděluje finanční pokutu klubu SK Bystřian Kunčice/FC Spartak 

Kobylice ve výši 500,-- Kč za nedostavení se vedoucího družstva k potvrzení Zápisu o utkání 

(RS 2019/2020, Hlava V., článek 20, bod 1 a SŘ § 7, SŘ § 30): 

 

 

 

mailto:kralovehradeckykfs@khfotbal.cz


 

 

 

 

 

STK uděluje pokutu za nedostatky v přenosech a vložených záznamech FOTBAL LIVE: 

A1A 1202 Spartak Police nad Metují – neúplný záznam (chybí úsek mezi 30. – 45. min.)                  

– 1.000,-- Kč  

 

STK uděluje pokutu ve výši 200,-- Kč za porušení RS 2019/2020 Hlava XXI, Hlášení 

výsledků a podrobností o utkání soutěží Královéhradeckého KFS. 

A3B 1205 Nový HK – komentář  

 

Proti každému rozhodnutí STK je možné podat odvolání, a to do sedmi dnů ode dne 

jeho doručení. Za den doručení se považuje den následující po uveřejnění rozhodnutí na 

Úřední desce. Odvolání se podává u odvolacího orgánu (ORK). Náležitosti odvolání 

stanovuje § 21 procesního řádu FAČR. 


